
13 Ł  k MISTRZ 
Szczawna - Zdroju ZARZĄDZENIE NR 20/2026 

BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyznaczenia Gminnego Koordynatora do spraw ogólnopolskiego badania ilości bezdomnych 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z2025 r., poz. 1153 ze 
nn.) zarządza się  co następuje: 

Wyznacza się  Pana Mirosława Potapowicza — Komendanta Straży Miejskiej w Szczawnie-Zdroju na 
Gminnego Koordynatora ogólnopolskiego badania ilości osób bezdomnych, które zostanie przeprowadzone 
w dniach od 3 marca 2026 r. do 5 marca 2026 r. 

1. Zadaniem Gminnego Koordynatora jest organizacja, w nocy z 3 na 4 marca br. badania liczby osób 
bezdomnych na terenie Szczawna-Zdroju. 

2. W celu sprawnego przeprowadzenia zadania określonego w ust. 1, Gminny Koordynator zobowiązany jest 
do współpracy z funkcjonariuszami Policji, Straży Miejskiej w Szczawnie-Zdroju, pracownikami Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Szczawnie-Zdroju i organizacjami pozarządowym zajmującymi się  pomocą  dla osób bezdomnych 
oraz wyznaczonym pracownikiem Wydziału Polityki Społecznej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we 
Wrocławiu koordynującym to badanie na obszarze województwa Dolnośląskiego. 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Miasta. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Z upoważnienia 
trza Szczawna - Zdz:u 

1hda 	ka 
IM MISTRZA 

Id: FDE6DAE5-6F18-49131-A370-F661A2BB5CAC. Podpisany 	 Strona 1 


	00000001

